

**Th. Entreprise ApS
Almstokvej 10
7190 Billund**

CVR-nummer: 41444770

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2025

Dirigent: Christian Thorbjørn Kjær



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Th. Entreprise ApS Almstokvej 10 7190 Billund
	E-mail: th@th-kjaer.dk
	CVR-nr.: 41 44 47 70
	Stiftet: 18. juni 2020
	Kommune: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Thorbjørn Kjær
Pengeinstitut	Vestjysk Bank
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Christian Thorbjørn Kjær

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af fortsat afvikling af delikatesseforretning med specialiteter og udsøgte fødevarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet valgte i begyndelsen af juli måned 2023 at lukke og afvikle alle aktiviteter omkring delikatesseforretningen i Egtved. Selskabet har ikke udøvet nogen aktivitet i regnskabsåret 2024.

Årets resultat, et underskud på t.kr. 84 anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Selskabets kapitalejer har overfor selskabet tilkendegivet, at lån fra kapitalejeren ikke vil blive krævet indfriet i de kommende 12 måneder. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening, eller ved gennemførelse af en gældskonvertering.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	-13.548	172.091
2 Personaleomkostninger	-317	-441.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-41.900
Andre driftsomkostninger	-5.800	0
DRIFTSRESULTAT	-19.665	-311.455
Andre finansielle omkostninger	-64.051	-68.843
RESULTAT FØR SKAT	-83.716	-380.298
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-83.716	-380.298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-83.716	-380.298
DISPONERET I ALT	-83.716	-380.298

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	10.800
Materielle anlægsaktiver	0	10.800
ANLÆGSAKTIVER	0	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.500	2.500
Andre tilgodehavender.....	13	0
Tilgodehavender	1.513	2.500
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.513	2.500
AKTIVER	1.513	13.300

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-1.912.496	-1.828.780
EGENKAPITAL	-1.872.496	-1.788.780
Kreditinstitutter.....	100.853	171.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	179.096
Anden gæld	0	113.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.764.156	1.337.679
Kortfristede gældsforpligtelser	1.874.009	1.802.080
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.874.009	1.802.080
PASSIVER	1.513	13.300

3 Tilbagetrædelseserklæring

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-1.828.780	-1.448.482
Årets resultat.....	-83.716	-380.298
Overført resultat ultimo	-1.912.496	-1.828.780
EGENKAPITAL	-1.872.496	-1.788.780

NOTER

2024

2023

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat for 2024 udgør et underskud på t.kr. 84. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ og udgør t.kr. 1.872 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening, eller ved at gennemføre en gældskonvertering. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske, og har blandt andet fået tilsagn fra selskabets kapitalejer om, at han ikke vil kræve sin gæld på t.kr. 1.764 indfriet indenfor de kommende 12 måneder. Årsrapporten kan derfor aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	0	421.296
Andre omkostninger til social sikring	317	20.350
	<u>317</u>	<u>441.646</u>

3 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for sit tilgodehavende på op til kr. 656.000 hos Th. Entreprise ApS.
